
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

BC-349 - Lebka čivavy s jelení hlavou
Objednací kód: 4007.BC349

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Čivavy jsou oblíbení malí psi a jsou pojmenováni podle místa jejich původu, mexického státu Chihuahua. Testy DNA naznačují přímou linii



starých předkolumbovských mexických psů. Čivavy vykazují různou morfologii, včetně tvaru hlavy, délky srsti a zbarvení (i ve stejném
vrhu). Odrůda s jelení hlavou má protáhlou, plochou lebku se stopem větším než 90 stupňů (přechod z čela na tlamu), dlouhou tlamu, široce
posazené oči, velké uši, dlouhé nohy a je obvykle větší a těžší (přibližně 5,5 kg) než odrůda s jablíčkovou hlavou (BC-348). Tito psi, oblíbení
jako domácí mazlíčci, mají menší pravděpodobnost, že budou trpět dýchacími problémy, než čivavy s jablíčkovou hlavou. Většina čivav se
rodí s „molerou“, neúplně srostlou lebkou (u lidí nazývanou fontanela), která nepředstavuje žádné zdravotní problémy.

2dílná lebka (lebka a čelist zvlášť)


